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Kulturprisen 2007 i eSportens tegn 
 
Lørdag den 17. november overrakte formand Evan Lynnerup 
Kulturudvalgets nye kulturpriser på Museet for Samtidskunst. 
Formålet med prisen er at påskønne en indsats, der i særlig grad 
bidrager til at udbrede kendskabet til, og at skabe forståelse for og 
give gode oplevelser inden for kunst og kultur. Modtagerne i år var 
bl.a. formand Jens Christian Ringdal fra Roskilde eSport. 
 
Evan Lynnerup sagde bl.a. i sin tale om Jens Christian Ringdal: 
”Du er en utrættelig iværksætter, som i mange år har kæmpet for at 
sætte fokus på, at unges computerbrug kan organiseres som kultur 
og socialt fællesskab. Efter mange startproblemer gennem årene 
ser det nu ud til at lette. Ligesom så mange andre steder i livet 
gælder det også her, at flid og stædighed belønner sig. Du er en af 
de drivende kræfter bag den store internationale 
computerspilsturnering the-eXperience, som foregik på Gimle i 
august. Det blev en kæmpe succes og har været med til at sætte 
byen på landkortet. Foreningslokaler er det også blevet til i den nye 
levende bydel Musicon i Roskilde.” 
 
Formand Jens Christian Ringdal sagde flg. efter overrækkelsen: 
"Denne pris betyder utrolig meget for mig og jeg er rigtig glad. Det er 
altid rart når nogen påskønner det man arbejder og brænder for. Vi 
vil i Roskilde eSport det bedste for eSporten og Roskilde by, hvilket 
den kollektive indsats ved dette års the-eXperience på Gimle vidner 
om. Med Kulturprisen 2007 anerkendes vores indsats for en sund 
og social kultur omkring computeren. Det er hårdt arbejde for mere 
end en mand, at få en forening op på det niveau vi er på i dag, så 
en påskønnelse af denne karakter er et skulderklap der virkelig 
varmer og gir' mod på endnu mere.” 
 
Vi er i Roskilde eSport utrolig glade for Kulturudvalgets påskønnelse 
og ønsker Jens Christian et stort tillykke med Kulturprisen. 
 
Blandt de øvrige modtagere var foreningen Danseriet og Anni 
Mikkelsen. 


